
             Унифицированная форма  

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России от 05.01.2004 № 1 

бюджетное  общеобразовательное учреждение Сокольского 

муниципального округа «Кадниковская средняя 

общеобразовательная школа» 

БОУ СМО « Кадниковская СОШ» 

 Код 

Форма по 

ОКУД 
 

по ОКПО 00280867 

(наименование организации) 

 Номер 

документа 
Дата  

 ПРИКАЗ 98 05.08.2024 
 

 

О зачислении в 10 класс на 2024-2025 учебный год  
 

 

На основании решения комиссии по проведению индивидуального отбора в 

10 класс универсального профиля  БОУ СМО «Кадниковская СОШ» 

(протокол №1 от 02.08.2024), личных заявлений обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в 10 класс универсального профиля следующих обучающихся: 

1. Головкину Марию Данииловну; 

2. Исмаилову Баджиханум Тавархановну; 

3. Куйбина Артемия Павловича; 

4. Костылева Даниила Александровича; 

5. Ломтева Ивана Олеговича; 

6. Сатину Снежанну Ильиничну; 

7. Петруничеву Дарину Ивановну; 

8. Петруничеву Софию Дмитриевну; 

9. Тигину Дарину Александровну; 

10. Шакарову Сабину Ханларовну; 

11. Харламову Алёну Константиновну. 

 

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                          Л.Н. Ломтева  


